號
限年存

檔
保

函合
曰進

壁
呎

哲
只

口
∞療毆酉暨鑑評院

毆
酉人法圉才貝

地址: 220835新北市板橋區三民路二段3l

號5樓

聯絡人:陳以人

聯絡電話: 02﹣89643000﹟3075

傳真: 02﹣29634033

電子信箱: richard‧chen﹫】ct.0rg. tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l1l年8月29日

發文字號:醫評字第lll0l00380l號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:研討會議程及交通資訊﹙XCl9330993l11010038000﹣l.Pdf﹚

裝

鏖主旨 :本會謹訂於lll年9月30日 （五﹚辦理「lll年細胞治療趨

勢研討會」 ,敬邀貴機構參與,請查照。

說明:

一、本會協助衛生福利部推動政策’為促進國內細胞治療領域

之發展’強化相關人員於法規﹑細胞治療趨勢及醫療品質

等概念,針對細胞治療相關議題, 自 「國際趨勢」 、 「政

策法規」及「臨床實務面」等角度’邀請專家分享現階段

趨勢與未來展望。

二、本次研討會謹訂於9月30日 （五﹚上午l0時至l6時40分假張

榮發基金會國際會議中心l00l會議廳辦理,敬邀貴機構參

與,本次研討會議程及交通資訊請參閱附件‧

三、本次研討會提供200位名額,敬請貴機構於9月l9日 ﹙一﹚

下午5時前完成線上報名,名額有限,額滿為止,本會保留

報名資格的最終決定權（報名綢址:https:∕∕reurl.cc

∕Ⅵ4j9γ﹚ 。

四、本研討會將提供醫事人員繼績教育訓練學分（學分申請

T
」

寸
口

髦
線

第l頁’共2頁

中,依最後學會審核結果為主） ’請參與者攜帶身分證進

行刷到﹑刷退。另,活動當曰恕不提供交通停車優’惠。

五、因應COVID-19防疫政策’本次活動將酉己合中央流行疫情指

揮中心最新公告適時調整辦理方式,活動當曰請參與者全

面酉己戴口罩’並酉己合接受體溫量測、保持手部清潔。倘有

發燒（耳溫≧38℃;額溫≧37.5℃﹚ ﹑呼吸道症狀或腹瀉

等,應採取適當的防護措施及就醫治療。

六﹑本活動若有任何疑問,請電洽本會承辦人: O2﹣8964－3OOO

分機3O75陳先生‧

太:診所細胞洽灑品暫認證效期內診所、診所美容醫學品質認證效期內之診所、醫院診所細胞治療品質認證效期內診所、診所美容醫學品質認證效期內之診所、

裝

舅 正本:診所細胞治療品

評鑑效期內醫院

副本:衛生福利部隱盂

訂

搴
線

第2頁,共2頁

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會

111年細胞治療趨勢研討會

本會協助衛生福利部推動政策，考量細胞治療領域於國內醫界尚屬新

興醫療議題，為促進此領域之發展，強化相關人員於法規、細胞治療趨勢及

醫療品質等概念，針對細胞治療相關議題，自「國際趨勢」、「政策法規」及

「臨床實務面」等角度，邀請專家分享現階段趨勢與未來展望，希冀透過本

次研討會提供有意或已施行細胞治療技術之機構人員瞭解，並強化相關知

能，攜手提升國內細胞治療技術品質，共創完善醫療環境，竭誠歡迎診所及

相關單位報名參加！

參加對象：全台有意或已施行細胞治療技術之機構、相關學協會、細胞製備

場所等。

辦理時間：111年 9月 30日（星期五）上午 10:00至下午 4:40

辦理地點：張榮發基金會國際會議中心 1001會議廳

（地址：100臺北市中正區中山南路 11號 10樓）

報名方式：本次研討會提供 200位名額，敬請於 9月 19日（一）下午 5時

前完成線上報名（報名網址：https://reurl.cc/V14j9Y），名額有

限，額滿為止，本會保留報名資格的最終決定權。

註 1：本活動將提供醫事人員繼續教育訓練學分（學分申請中，依最後學會

審核結果為主），請參與者攜帶身分證進行刷到、刷退。

註 2：報名成功者，本會將於 9月 20日前以 E-mail發送活動資訊；未報名

成功者，將不再另行通知。

https://reurl.cc/V14j9Y

111年細胞治療趨勢研討會議程

時間 議程 主講人

09:30-10:00 30分鐘 研討會簽到 -

10:00-10:10 10分鐘 開場致詞
衛生福利部

醫策會

10:10-10:40 30分鐘 台灣再生醫療發展政策與未來展望
衛生福利部

劉越萍司長

10:40-11:20 40分鐘 國際細胞治療技術之突破
臺北醫學大學

何弘能總顧問

11:20-12:00 40分鐘 符合標準之細胞處理、培養及儲存作業
食品藥物管理署

劉宇倫副稽查員

12:00-13:00 60分鐘 午休

13:00-13:50 50分鐘 基因及細胞治療之倫理考量
國立臺灣大學

蔡甫昌教授

13:50-14:40 50分鐘
細胞製品之製造管制資料的內容要件

及常見缺失

財團法人醫藥品

查驗中心

李倍慈審查員

14:40-14:50 10分鐘 中場休息

14:50-15:50 60分鐘 細胞治療的應用-皮膚缺陷的治療
懷寧醫院

戴念梓院長

15:50-16:40 50分鐘 細胞治療之病人安全與不良反應追蹤

國立臺灣大學

醫學院附設醫院

鄭乃禎教授

16:40～ 賦歸

交 通 資 訊

辦理日期：111年 9月 30日（星期五）上午 10:00至下午 4:40

辦理地點：張榮發基金會國際會議中心 1001會議廳

（地址：100臺北市中正區中山南路 11號 10樓）

（備有地下停車場，可供中小型汽車停放）

● 中山高速公路→建國北路→下高架橋→仁愛路→景福門前

● 中正橋→重慶南路→總統府→凱達格蘭大道→信義路

● 忠孝橋→忠孝西路右轉→中山南路→信義路

● 台北橋→民權西路→中山北路二段→中山南路→信義路

● 搭乘捷運淡水信義線至「台大醫院」站 2 號出口下車（距離本館步行時

間約

5分鐘左右）

● 搭乘捷運淡水信義線或松山新店線至「中正紀念堂」站 5號或 6號出口

下車（距離本館步行時間約 15分鐘左右）

● 搭乘 37、249、261、270、621、630、651、仁愛幹線公車，於「仁愛中

山路口」下車

● 搭乘 0東、20、22、38、88、204、588、607、1523，於「中正紀念堂」

下車

● 搭乘 15、208公車，於「景福門」下車